
Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1038

Data da emissão do comprovante: 23/12/2024 00:38:04

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 5/2021

N° do Processo: 23

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 10/03/2021 08:00:00

Data de Acolhimento/Horário: Consultar Edital

Data de Abertura/Horário: Consultar Edital

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital

Valor estimado: R$ 201.029,25
Objeto:
Contratação em caráter de urgência de empresa para Instalação de uma Tenda de Enfermaria para
atendimento de pacientes com síndrome gripal e/ou COVID-19 de baixa complexidade, pelo período
de 90 (noventa) dias
Resumo:
Contratação em caráter de urgência de empresa para Instalação de uma Tenda de Enfermaria para
atendimento de pacientes com síndrome gripal e/ou COVID-19 de baixa complexidade, pelo período
de 90 (noventa) dias

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
10/03/2021 00:00:00 Ratificação Baixar

https://www.angatuba.sp.gov.br/licitacao/detalhe/1038/pcontratacao-em-carater-de-urgencia-de-empresa-para-instalacao-de-uma-tenda-de-enfermaria-para-atendimento-de-pacientes-com-sindrome-gripal-eou-covid-19-de-baixa-complexidade-pelo-periodo-de-90-noventa-diasp/
https://www.angatuba.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1c351bd0cbb9c0c294f26e16e8091d13.pdf


Prefeitura Municipal

Angatuba
São Paulo

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
9/2021 SPADA M... 10/03/2021 09/06/2021 R$ 201.029,25 Visualizar

https://www.angatuba.sp.gov.br/contrato/detalhe/322

